平成２６年２月吉日

大手小学校ＰＴＡ会員の皆様

春日井市立大手小学校

ＰＴＡ会長神戸誠司

卒業式前の除草・清掃活動について

向春の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

日頃は、本校ＰＴＡ活動にご協力をいただき、誠にありがとうございます。

さて、３月２０日（木）に大手小学校卒業式が挙行されます。卒業式前にＰＴＡ役員を

中心に、親地の会やセーフティ大手の皆様にもご協力をいただきながら、下記の日程で除

草や清掃活動を実施いたします。卒業式に向けて少しでも力添えができますよう、会員の

皆様のご協力をよろしくお願いいたします。

１日時

２場所

記

平成２６年３月９日〔日〕午前９時００から午前１０時終了予定

（雨天の場合は中止します｡）

大手小学校敷地内

（午前９時００分に大手小学校運動場にお集まり下さい｡）

３持ち物軍手、かま等（安全のため、軍手は必ずご用意下さい｡）

※当日の具体的な作業内容は、敷地内を確認してから分担させていただきます。